DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDUÇÃO DA MAIORIDADE
PENAL É A SOLUÇÃO QUE TEMOS PARA HOJE? UMA DISCUSSÃO SOBRE AS
MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS E O PERFIL DO JOVEM INFRATOR de autoria de
ANTONIO GLEDSON DA SILVA SANTOS, ROSIMERE ANDRADE DA SILVA, GERALDO
MEDEIROS FILHO, MARLON TAVARES MINEIRO, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15674

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15674